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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24208803C

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit Zen+ Project and Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Lefter Talo; Nd. 102; 
9701
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e saj si zyrë/studio 

konsulence për studime, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim 
duke ofruar shërbimet e veta nëpërmjet konsulencave 
profesionale në fushat e spjeguar, si më poshtë vijon: (i) 
Shërbim konsulence, studime urbane, shërbime në planifikim 
urban, transport dhe lëvizshmëri të qëndrueshme, 
infrastrukturë ambientale dhe pejsazh; (ii) Studime 
fizibiliteti, mundshmëri dhe analiza financiare, studime 
tregu; (iii) Projektim, restaurim dhe zbatim të objekteve 
civile, arsimore, sportive, industriale, bujqësore, projektim e 
zbatim interieri; (iv) Studim e projektim në fushat si 
inxhinieri ndërtimi/konstruksion, inxhinieri elektrike, 
inxhinieri hidro-mekanike dhe hidrogjeologjike e 
gjeologjike, fotogrametri, hartografi dhe topografi; (v) 
Manaxhim dhe përpunimi i të dhënave nëpërmjet sistemeve 
GIS; (vi) Projektime dhe zbatime linjash dhe sistemesh 
së prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike, 
projektim ujësjellës, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, 
impiante vaditëse, diga, etj; (vii) Projektime dhe zbatime 
rrugësh, urash, porte turistike; (viii) Shërbime konsulence 
për trajnime dhe ngritje kapacitetesh të enteve publike dhe 
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private; (ix) Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e 
menaxhimit, marketimit dhe vlerësimit të pasurive të 
paluajtshme; (x) Blerje dhe shitje, dhënie dhe marrja me qira 
trojesh, ndërtesa dhe pasuri te paluajtshme; (xi) Tregëtim 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Për të realizuar objektin 
dhe qëllimin e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë 
çdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga ligji vetëm ose në 
bashkëpunim me palë të treta nëpërmjet bashkimit të 
operatorëve (joint venture) dhe/ose nënkontraktimit, qoftë ky 
aktivitet tregtar, juridik, financiar, promocional, etj. që e 
vlerëson të dobishme.
Zenel Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 05/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZenelBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zen+ Project & Partners
E-Mail: zenelbajrami@gmail.com  
Telefon:  0696097210 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-920619-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D463D8-CEA7-4218-92CB-183B74F4B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B700366-A193-474C-8586-D5CDBDAE029D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F03764-FFC9-4FFE-A0C0-FCC4C08B6B08
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Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


